

## Proliver Diabeto 30 tabletek

cena: 14,01 pln



### Opis słownikowy

Cześć ciała	układ pokarmowy, wątroba
Działanie	ochronne, wspomagające, wzmacniające
Opakowanie	30 sztuk
Postać	tabletki
Producent	AFLOFARM FARMACJA POLSKA SP. Z O.O.
Sposób aplikacji	doustnie
Typ produktu	Suplement diety
Wskazania	cholesterol, niestrawność, trawienie

### Opis produktu

#### Opis:

Składniki suplementu diety Proliver diabeto pomagają w prawidłowym funkcjonowaniu wątroby (wyciąg z liści karczocha), wspomagają trawienie (wyciąg z korzenia cykorii) oraz pomagają w utrzymaniu prawidłowego poziomu cholesterolu we krwi (wyciąg z zielonej herbaty). Ponadto wyciąg z liści morwy białej wspiera utrzymanie prawidłowego poziomu cukru we krwi.

#### Składniki:

substancja wypełniająca: celuloza, wyciąg z liści morwy białej, L-asparaginy, L-ornityny, substancja wypełniająca: fosforany wapnia, winian cholicy, substancja wiążąca: poliwinylpirolidon, substancja glazurująca: hydroksypropylometyloceluloza, wyciąg z liści karczocha, wyciąg z zielonej herbaty, substancja przeciwbrylająca: dwutlenek krzemu, wyciąg z korzenia cykorii, substancja glazurująca: sole magnezowe kwasów tłuszczowych, wyciąg z liści Gymnema sylvestre, barwnik: węglan wapnia, substancja glazurująca: hydroksypropylometyloceluloza, chlorek chromu (III), barwniki: żółcień chinolinowa, brąz HT, czerni brylantowa PN oraz zieleń S, substancje glazurujące: wosk pszczeli biały oraz wosk carnauba. Żółcień chinolinowa może mieć szkodliwy wpływ na aktywność i skupienie uwagi u dzieci.

#### Sposób użycia:

Dorośli: 2 tabletki 3 razy dziennie, popijając wodą. Preparat zaleca się spożywać podczas lub bezpośrednio po posiłku. Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Dla zdrowia ważna jest zróżnicowana dieta oraz zdrowy tryb życia. Spożycie 3-galusanu (-) epigalokatechiny w ciągu dnia powinno wynosić poniżej 800 mg.

#### Przeciwwskazania:

Uczulenie na którykolwiek ze składników produktu. Produkt nie powinien być spożywany przez dzieci poniżej 18 roku życia, kobiety w ciąży lub karmiące piersią. Produktu nie należy spożywać tego samego dnia z innymi produktami zawierającymi zieloną herbatę. Nie należy spożywać produktu na czczo. U osób stosujących terapię insulinową lub doustne leki hipoglikemizujące stosować po konsultacji z lekarzem.

**Informacje dodatkowe:**

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. Do utrzymania prawidłowego stanu zdrowia należy stosować zróżnicowaną dietę i prowadzić zdrowy tryb życia.

Dodatkowe informacje o produkcie znajdują się w ulotce załączonej do produktu bądź na jego opakowaniu.